[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 января 2013 года                                                                                     № 340
Об итогах  организации отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков в 2012 году

Заслушав и обсудив информацию начальника управления образования и молодежной политики администрации города Радужный Н.М. Мелкумовой  об  итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2012 году, Дума города решила:

Информацию об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  в 2012 году принять к сведению (Приложение).

Глава  города

                                                     Г.П. Борщёв